

Tytuł Projektu	Przyjęty/ Niedopuszczony do głosowania
#StrażackaFura, czyli zakup fabrycznie nowego wozu gaśniczego dla OSP w Aleksandrowie Łódzkim	Niedopuszczony do głosowania
1000 pulsoksymetrów by ratować życie i zdrowie Mieszkańców Aleksandrowa Łódzkiego.	Niedopuszczony do głosowania
Aktywny Aleksandrów	Przyjęty
Artystyczny Aleksandrów Łódzki ALEKSART	Przyjęty
Asfalt dla Podleśnej	Niedopuszczony do głosowania
Bezpieczne dziecko na drodze	Niedopuszczony do głosowania
Bezpieczne przejście dla pieszych na ul. Piotrkowskiej 64 w Aleksandrowie Łódzkim przy Przedszkolu "Bajkowe Ogrody".	Przyjęty
Bezpieczny dach nad głową dla sportowców małych i dużych	Niedopuszczony do głosowania
„Bezpieczny Strażak"	Niedopuszczony do głosowania
Biegamy ulicą Torfową i Piaskową	Przyjęty
Budka dla Dudka czyli tysiąc ptasich domków	Niedopuszczony do głosowania
Budowa chodnika wzdłuż ulicy Wierzbińskiej	Niedopuszczony do głosowania
Budowa drogi asfaltowej na ul. Irysowej w Rąbieniu AB	Przyjęty
Budowa przejścia dla pieszych	Przyjęty
Chodnik przy ul. Kraszewskiego	Przyjęty
Chodnik ulicy Staszica	Przyjęty
Chodnik wzdłuż ulicy Piłsudskiego	Przyjęty
Cyfrowe Archiwum Aleksandrowian	Niedopuszczony do głosowania
Cykl warsztatów artystyczno-kreatywnych online dla dzieci, młodzieży i seniorów.	Przyjęty
Czujniki smogu dla szkół i przedszkoli	przyjęty
Dni sprzątnięcia Aleksandrowa Łódzkiego	Przyjęty
Dość dziur – trzeba być twardym	Niedopuszczony do głosowania

Doświetlenie przejść dla pieszych	Niedopuszczony do głosowania
Fotopułapki na śmieciarzy	Przyjęty
Jaśniej nocą	Przyjęty
Konstrukcja treningowa do biegów przeszkodowych (OCR).	Przyjęty
Krokusy, tulipany i inne kwiatowe dywany w Aleksandrowie Łódzkim.	Przyjęty
Kronika Aleksandrowa Łódzkiego	Przyjęty
Letnie kino plenerowe	Przyjęty
Ławki solarne z darmowym wifi i możliwością naładowania telefonu.	Przyjęty
"Miasto ogród" - Nasadzenia drzew wzdłuż ul. Wolności	Przyjęty
Modernizacja ul. Słowackiego	Przyjęty
Montaż koszy do segregacji odpadów	Niedopuszczony do głosowania
Mural sportowy na nowej hali LO	Przyjęty
Na ratunek – Rezerwat Torfowisko Rąbień	Niedopuszczony do głosowania
Nasz sprzęt to Twoje bezpieczeństwo!	Przyjęty
NAUKOWY PLAC ZABAW - EKSPERYMENTY POD CHMURKĄ.	Przyjęty
Oświetl naszą wieś	Przyjęty
Oświetlenie i chodniki ulicy Szatonia w Aleksandrowie Łódzkim	Niedopuszczony do głosowania
Oświetlenie ulicy Ziemiańskiej w Rąbieniu z wykorzystaniem energii odnawialnej	Niedopuszczony do głosowania
Piknik rodzinny z mapą	Przyjęty
Plac zabaw dla dzieci / Miejsce integracji lokalnej społeczności w Bruźyczce Małej	Przyjęty
Plac zabaw przy Machulskiego	Niedopuszczony do głosowania
Planszomania – aktywne podwórko	Przyjęty
PO ZDROWIE I KONDYCJĘ Z KIJAMI NORDIC WALKING PRZEZ GMINĘ ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI.	Przyjęty
Pokrycie asfaltem drogi gruntowej	Niedopuszczony do głosowania

Poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów na skrzyżowaniu Głowackiego / Zgierska oraz na samej ulicy Głowackiego	Niedopuszczony do głosowania
Modernizacja skateparku oraz budowa toru rowerowego Pumptrack	Przyjęty Za zgodą projektodawców połączone zostały następujące projekty: - Poprawienie stanu „skateparku” - Remont i modernizacja obiektu typu skatepark w Aleksandrowie Łódzki ul. Bankowa 6 - Tor rowerowy typu Pumptrack
Oświetl naszą wieś	Przyjęty
poStaw na Staw Jana – rewitalizacja stawu i tereny wokół	Przyjęty
Przegląd amatorskich zespołów muzycznych	Przyjęty
Remont chodnika przy ulicy Legionowej	Przyjęty
Rozświetlić złowrogi mrok	Niedopuszczony do głosowania
SALA OSP NASZYM CENTRUM KULTURALNO-SPOŁECZNYM	Niedopuszczony do głosowania
Serce dla Aleksandrowian	Niedopuszczony do głosowania
Skatepark na MOSiRze	Niedopuszczony do głosowania
SKWER INTEGRACYJNY „AQUA-ALEX”	Niedopuszczony do głosowania
Sportowe książki dla Biblioteki Miejskiej	Przyjęty
System Identyfikacji Wizualnej dla Aleksandrowa Łódzkiego	Przyjęty
Tor rolkowy w Bełdowie	Przyjęty
Tor rowerowy-rowerowy plac zabaw-na terenie MOSiR	Niedopuszczony do głosowania
Ustawienie pojemników na korki na terenie Aleksandrowa Łódzkiego	Niedopuszczony do głosowania
Utworzenie dodatkowych miejsc parkingowych na osiedlu Aleja Wyzwolenia ( w pasie drogowym Aleja Wyzwolenia na wysokości bloków 16-18).	Przyjęty
Utworzenie miejsc parkingowych przy Ryneczku	Przyjęty
Widoczny pupil - czyli 2500 świecących adresatek dla psów i kotów z terenu Gminy Aleksandrów Łódzki	Niedopuszczony do głosowania

Wielkie sprzątnięcie Rezerwatu przyrody "Torfowisko Rąbień" i jego otoczenia	Niedopuszczony do głosowania
Wielomodułowy kort tenisowy	Niedopuszczony do głosowania
Wodny plac zabaw	Niedopuszczony do głosowania
Wydanie tomiku poezji aleksandrowskich twórców	Przyjęty
Wymiana chodnika na ulicy Paderewskiego	Niedopuszczony do głosowania
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Adamowie.	Niedopuszczony do głosowania
"Zaczytany, zasłuchany Aleksandrów - zakup nowego księgozbioru".	Przyjęty
Zdrowa Joga	Przyjęty
Zdrowo i bezpiecznie w mieście – druga edycja	Przyjęty
Zielony Zakątek integrujący mieszkańców	Przyjęty